

FECHA	FACTURA
23 de Octubre del 2025 06:45:21	IWARV400832
FOLIO FISCAL	
E0B6ECFE-4573-42AE-96B8-607A60E7608F	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520 CONSTANCIA IEPS: Si									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$98.00	\$98.00	\$12.00
Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103048666	50221200-Cereales procesados	1	TROSA 22PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	\$3.00
Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242460	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	FRIJOL NEEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.665	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.90	\$24.54	
Base: 24.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004901	50404100-Hierbas	1	PEREJIL LISO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.90	\$10.90	
Base: 10.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004087	50406500-Tomates	0.355	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.89	\$9.90	
Base: 9.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004083	50405700-Papas	0.55	PAPA BLANC E	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.91	\$20.30	
Base: 20.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.175	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$54.00	\$9.45	
Base: 9.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101700502	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750224646022	50404600-Lechugas	1	LECH EVA ITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750117691040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	CALVARIO HUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$98.00	\$98.00	
Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$413.99
DESCUENTO	(\$15.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$398.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|E0B6ECFE-4573-42AE-96B8-607A60E7608F|2025-10-23T07:46:21|SST060807KU0|UiPDln5tUgR1VQoTXUkxd3332AFOjX9RwRIo7lXQO6ybHO/FGU+o7AAbwbfmHGXsmSYAFp+3BZpMXgxSe15UQBfBaSQEEKAcfEb9bQlbRSbjRtnoZyCxyraBhz4Pgk/PtRbVIqnZ4/2HEhq2Cf4QqHhJcVBu9yTWi0blOTE/1mXs5JMD6Io3jslAZdXjxHmTi4EDbpytUP+guRmAMteefpCOFin+oYPCTFdq2YnMOIxH9CJaCWZDb1pATey4jsJnpEqX9p30jKEuF94uho4mCC5SE4oakBs38Wk42sq/AfK1E7YutGvQ08MLI/T3do4QTnFZ5qxXWA3xKbgJZop7Q==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UiPDln5tUgR1VQoTXUkxd3332AFOjX9RwRIo7lXQO6ybHO/FGU+o7AAbwbfmHGXsmSYAFp+3BZpMXgxSe15UQBfBaSQEEKAcfEb9bQlbRSbjRtnoZyCxyraBhz4Pgk/PtRbVIqnZ4/2HEhq2Cf4QqHhJcVBu9yTWi0blOTE/1mXs5JMD6Io3jslAZdXjxHmTi4EDbpytUP+guRmAMteefpCOFin+oYPCTFdq2YnMOIxH9CJaCWZDb1pATey4jsJnpEqX9p30jKEuF94uho4mCC5SE4oakBs38Wk42sq/AfK1E7YutGvQ08MLI/T3do4QTnFZ5qxXWA3xKbgJZop7Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

si9swUesfWKVE5LRkFz1p2BiIXSkSea5K8170DmmUMfYmdmMpbQXOkxxJh41NDZsNQYGLjvkHQA2jKIA2LLzF1jFKEgF53xA1V1Z7O5HrIQnAEIfEkP1xcD9WyOqtmaTxs++DjO67m0mFewJil9fs84zWoTw1uMnj/VtBjX0aUgGOquxUZK0AOUBO7TbsqOUS3T8dCOGUN0WM0bKK+x45crGTxt0r/pfAhWUjhKZVTwNZwuKSnjmdWPDTSyvumLvg5ydfMe5/04xxZtbDex+QNuiRcL/13H2t+saLMsGrcVqzVI40hal4Hfo3mionhDGJVFg7OrOQ0JdTf88JadvA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 23 de Octubre del 2025 06:45:21
Fecha y hora de certificación: 23 de Octubre del 2025 07:46:21
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1